

Jonas Rössing Holding ApS

Indre Vordingborgvej 34R, 4700 Næstved

CVR-nr. 38 73 20 80

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Jonas Rössing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonas Rössing Holding ApS Indre Vordingborgvej 34R 4700 Næstved CVR-nr.: 38 73 20 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Næstved
Direktion	Jonas Rössing, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associerede virksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.716.671, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.572.550.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab		-18.842	-13
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-18.842	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.754.533	1.553
Finansielle omkostninger		-25.064	-9
Resultat før skat		3.710.627	1.531
Skat af årets resultat	2	6.044	4
Årets resultat		3.716.671	1.535

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.754.533	1.553
Overført resultat		-155.662	-132
		3.716.671	1.535

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.983.261	3.229
Finansielle anlægsaktiver		6.983.261	3.229
Anlægsaktiver i alt		6.983.261	3.229
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		309.745	303
Tilgodehavender		309.745	303
Likvide beholdninger		48.851	11
Omsætningsaktiver i alt		358.596	314
Aktiver i alt		7.341.857	3.543

Balance 31. december

Note	2022	2021
	kr.	t.kr.
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.026.425	2.272
Overført resultat	378.325	535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital	6.572.550	2.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.091	267
Selskabsskat	291.701	299
Anden gæld	325.515	6
Kortfristede gældsforpligtelser	769.307	572
Gældsforpligtelser i alt	769.307	572
Passiver i alt	7.341.857	3.543

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	2.271.892	533.987	114.400	2.970.279
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	3.754.533	-155.662	117.800	3.716.671
Egenkapital 31. december	50.000	6.026.425	378.325	117.800	6.572.550

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-6.044	-4
	-6.044	-4
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	956.836	957
Kostpris 31. december	956.836	957
Værdireguleringer 1. januar	2.271.892	719
Værdireguleringer primo vedr. overdragelse 10%	0	-160
Årets resultat	3.754.533	1.713
Værdireguleringer 31. december	6.026.425	2.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.983.261	3.229

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CPP ApS	Næstved	90%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 621 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankgæld i CPP ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 0.

Anparter i datterselskab er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
